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V.I.T. DIESEL & PETROL

DESCRIPTION
Highly concentrated, improved formula for diesel  or petrol engines.

WHAT DOES IT DO?
Re-establishes correct air/fuel mix, thus reducing the levels of HC, CO and NOx.
Ideal formula for ensuring the parameters adjust to the regulations of the Vehicle Inspection Test

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Drastically reducing gas emissions in the Vehicle Inspection Test

HOW TO USE
1. Remove the fuel tank cap 
2. Empty the contents of the container into the tank with a low amount of fuel
3. Replace the cap of the tank
4. Start the engine and leave it idle for 5-8 minutes
5. Drive for about 20 Km or more, keeping the revolutions at a normal level.

WARNING REGARDING USE
Proven effectiveness, as long as the engine has no mechanical problems.

PREVENTIVE

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

BEFORE V.I.T. TEST

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

DIESEL Metal

PETROL Metal

COMPATIBLE

Diesel Petrol

500 Particle Filter Cleaner
027 Catalytic Converter Cleaner
461 Diesel Jet Clean
444 Intake Cleaner
427 DT1000 Injector & Glow Plugs Unblocker
428 Starting Fluid

027 Catalytic Converter Cleaner
485 Injector Cleaner
444 Intake Cleaner
427 DT1000 Injector & Glow Plugs Unblocker
428 Starting Fluid
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I.T.V. DIÉSEL Y GASOLINA

DESCRIPCIÓN
Fórmula mejorada con alta concentración para motores diésel o gasolina

¿QUÉ HACE?
Restablece una correcta mezcla aire/combustible disminuyendo los niveles de HC, CO y NOx
Formulación idónea para garantizar los parámetros ajustados a normativa de ITV

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Disminuir drásticamente las emisiones de gases en ITV

MODO DE USO
1. Quitar el tapón del depósito de combustible 
2. Añadir el contenido del envase en el depósito con poco combustible 
3. Poner el tapón del depósito 
4. Poner el motor en marcha a ralentí durante 5-8 minutos
5. Realizar un trayecto de 20 KM o más, a un régimen normal de RPM.

ADVERTENCIAS DE USO
Probada efectividad siempre y cuando no existan problemas mecánicos en motor

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

PRE – I.T.V.

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

DIÉSEL Metálico

GASOLINA Metálico

COMPATIBILIDADES

Diésel Gasolina

500 Limpiador del Filtro de Partículas
461 Limpia Inyectores Diésel
027 Limpia Catalizadores
424 Limpiador de Admisión
427 DT1000 Desbloqueador de Inyectores y 
Calentadores
428 Auto Arranque

485 Limpia Inyectores Gasolina
027 Limpia Catalizadores 
444 Limpiador de Admisión
427 DT1000 Desbloqueador de Inyectores y 
Calentadores
428 Auto Arranque
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I.T DIESEL OU GASOLINA

DESCRIÇÃO
Fórmula melhorada com alta concentração para motores diesel ou gasolina

O QUE FAZ?
Restaura uma correta mistura de ar/combustível diminuindo os níveis de HC, CO e NOx
Fórmula ótima para garantir os parâmetros ajustados à normativa da ITV

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Diminuir altamente as emissões de gases na ITV

COMO USAR:
1. Retirar a tampa do depósito de combustível
2. Acrescentar o conteúdo da embalagem no depósito com pouco combustível
3. Colocar a tampa no depósito de combustível
4. Coloque o motor em ralenti durante 5-8 minutos
5. Realizar um trajeto de 20 Km ou mais a nível normal em r.p.m.

ADVERTÊNCIAS DE USO
Testada a efetividade sempre que não existam problemas com o motor

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

DIESEL Metálico

GASOLINA Metálico

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

Antes da I.T.

COMPATIBILIDADES

Diesel Gasolina

500 Limpia Filtro de Partículas
027 Limpa Catalisadores
461 Limpa Injetores Diesel
444 Limpeza de Admissão
427 DT1000 Desbloqueador de Injetores
428 Auto Arranque Motor

027 Limpa Catalisadores
485 Limpa Injetores Gasolina
444 Limpeza de Admissão
427 DT1000 Desbloqueador de Injetores
428 Auto Arranque Motor
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REVISIONE PERIODICA DIESEL O BENZINA

DESCRIZIONE
Formula migliorata ad alta concentrazione per motori diesel o benzina

CHE COSA FA?
Ripristina una corretta miscela aria / carburante diminuendo i livelli di HC, CO e NOx. Formulazione adatta a garantire i parametri adeguati alle normative 
per la Revisione

QUANDO USARLO? PER?:
• Ridurre drasticamente le emissioni di gas in ITV

MODALITÀ D'USO
1. Rimuovere il tappo del serbatoio del carburante
2. Aggiungi il contenuto del contenitore nel serbatoio con poco carburante
3. Metti il tappo del serbatoio
4. Avviare il motore al minimo per 5-8 minuti
5. Esegui un percorso di 20 KM o più, a un normale RPM.

AVVERTENZE D’USO
Efficacia dimostrata fino a quando non ci sono problemi meccanici nel motore

PREVENTIVO

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

PRIMA DELLA REVISIONE

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

DIESEL Metallo

BENZINA Plastica

COMPATIBILITÀ

Diesel Benzina

500 filtri per particelle
461 Iniettori diesel puliti
027 Catalyst Cleaner
424 Admission Cleaner
427 DT1000 Scaricatore iniettore e riscaldatore
428 Avvio automatico

485 Iniettori di carburante puliti
027 Catalyst Cleaner
444 Ammesso alle pulizie
427 DT1000 Scaricatore iniettore e riscaldatore
428 Avvio automatico
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НАМАЛЯ ВРЕДНИТЕ ЕМИСИИ – ДИЗЕЛ ИЛИ БЕНЗИН

ОПИСАНИЕ:
Последна генерация продукт с висока концентрация предназначен за: Понижаване на вредните емисии за дизелови или бензинови двигатели.

КАКВО ПРАВИ?
Възстановява правилното съотношение въздух / гориво, чрез намаляване на нивата на HC, CO и NOx.
Понижава вредните емисии, за да осигури безпроблемното преминаване на автомобила през задължителния годишен преглед.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Понижава вредните емисии, за да осигури безпроблемното преминаване на автомобила през задължителния годишен преглед.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Свалете капачката на резервоара и добавете съдържанието на продукта.
2. За интензивно почистване – препоръчително с по-малко гориво ( около 10 л. ), за да бъде концентрацията на продукта по-силна.
3. Стартирайте двигателя и оставете да работи 5 – 10 мин., за да достигне работна температура, качете се в автомобила и шофирайте нормално

около 20 км.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
При първоначалното действие на продукта, може да има придърпвания на автомобила, лоша миризма и повече дим от изпускателната система.
Винаги доказана ефективност, когато няма механични проблеми с двигателя.

ПРОФИЛАКТИЧНО

.

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

ПРЕДИ Г.Т.П.

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

ДИЗЕЛ Метал

БЕНЗИН Пластмаса

СЪВМЕСТИМОСТ

ДИЗЕЛ БЕНЗИН

500 Почиства Филтъра за Твърди Частици
027 Почиства Катализатора
461 Почиства Инжекциона Дизел
444 Почиства Турбо, Карбуратори и др.
427 DT1000 Отблокиращ Спрей за Дюзи
428 Студен Старт

027 Почиства Катализатора
485 Почиства Инжекциона Бензин
444 Почиства Турбо, Карбуратори и др.
427 DT1000 Отблокиращ Спрей за Дюзи
428 Студен Старт
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ELEVATED GAS EMISSIONS – DIESEL

ELEVATED GAS EMISSIONS – GASOLINE

EMISIONES DE GASES ELEVADOS – DIÉSEL

EMISIONES DE GASES ELEVADOS – GASOLINA

EMISSÕES DE GASES ELEVADAS – DIESEL

EMISSÕES DE GASES ELEVADAS – GASOLINA

ELEVATE EMISSIONI DI GAS – DIESEL

ELEVATE EMISSIONI DI GAS – BENZINA

ВИСОКИ ВРЕДНИ ЕМИСИИ – ДИЗЕЛ

ВИСОКИ ВРЕДНИ ЕМИСИИ – БЕНЗИН

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ
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